

REFERAT

Lissie indledte med at byde velkommen til årets Generalforsamling og gik straks over til første punkt i dagsordenen.

1. Valg af dirigent og referent

Frits blev valgt til dirigent og indledte med at konstatere, at Generalforsamlingen var lovligt indkaldt iht vedtægterne, samt at Generalforsamlingen var beslutningsdygtig (alm flertal)

Leif blev valgt til referent

2. Formandens beretning

Der er ikke sket de store ting i foreningen i det forløbne år.

Vi har haft de sædvanlige arbejdsdage med tilslutning – især den sidste med rigtig mange arbejdsomme deltagere.

Vejfesten var en stor succes, rekord tilslutning, måske skyldtes det, at Elahe og Akbar stod for maden, og som høstede megen ros.

Der havde været lidt usikkerhed vedr hvem der skulle tilrettelægge festen. Det skal vi have styr på til næste gang, men det tager vi under evt.

Vi har fået etableret hjertestarter, som hænger ved nr. 16. Iflg aftalen med Falck, har vi ret til et kursusforløb pr år. Elahe havde meldt sig som deltager, men kan ikke på nuværende tidspunkt deltage på hverdage, så hvis der måtte være andre, der har lyst til at deltage i kursus'et, så giv Lissie besked.

Regnskabet, som Birthe vil fremlægge, ser lidt belastet ud pga investeringen i hjertestarteren og abonnementet hos Falck. Det vil betyde, at vi skal have diskuteret og besluttet en forhøjelse af kontingentet.

Grønne Fingre vil blive behandlet under eventuelt.

Beretningen blev godkendt.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Birthe gennemgik det reviderede regnskab med de enkelte udgiftsposter.

Der var ingen kommentarer eller spørgsmål, så Generalforsamlingen godkendte regnskabet.

4. Valg af bestyrelse og suppleanter

På valg er:	Lissie, formand	Genvalg ét år mere
	Birthe, Kasserer	Betina valgt til kasserer
	Elahe, suppleant	Genvalg

Lissie modtog genvalg men ser gerne en anden overtage posten næste år.

Birthe ønskede ikke genvalg.

Betina Skatka meldte sig frivilligt som bestyrelsesmedlem/kasserer, og blev dermed valgt.

5. Valg af revisor

På valg er: Jane, som blev genvalgt

6. Fastsættelse af kontingent og budget 2018/2019

Herunder forslag om forhøjelse af kontingent fra 1.200 kr. til 1.800 kr./år
Birthe gennemgik budgettet for 2018-2019 med to udgaver, én uden kontingentforhøjelse og én udgave med indbygget kontingentforhøjelse. Heraf fremgik, at foreningens budgetterede indtægter og udgifter ikke hænger sammen uden en kontingentforhøjelse.
Lissie motiverede kontingentforhøjelsen.

Der var ingen indvendinger imod kontingentforhøjelsen

Budgettet, herunder kontingentforøgelsen, blev godkendt af Generalforsamlingen.

7. Indkomne forslag

Forslag fra Alice. Det vedrører beplantning i fællesområdet og bistader på fællesområdet. Det vil koste os 500 kr/år at have bistader. Beslutning vedr bistaderne tages op ved næste generalforsamling, når vi har haft mulighed for at sætte os ind i, hvad det betyder og indebærer.

8. Eventuelt

Herunder: Vejfest – arrangementsudvalg. Foreningen burde købe et telt, hvilket økonomien dog ikke pt tillader. Lissies og Leifs telt kan lånes /anvendes. Elahe synes det er en god idé, at vi indkøber et telt, når dette er muligt – dette affødte en generelt positiv holdning.

Ingrid: Vedr plantning af frugtræer og buske på marken har der været forskellige både positive og negative meldinger. Sagen ligger lidt stille, men vi vil tage det op i "Mågen og Svalen" på den kommende generalforsamling.

Sommerfesten er lørdag d. 15.06.2019

Betina, Ingrid og Elahe påtager sig opgaven

Elahe og Akbar leverer gerne maden såfremt én vil finde ud af, hvad der skal laves, hvordan pengene kommer ind og tilmeldinger.

Frits takkede Birthe for sin indsats gennem de mange år

Generalforsamlingen sluttede kl. 20.40 hvor Lissie takkede for deltagelsen

Underskrifter:

Dato:

22/11 18



Astrid Vedsted

Birthe Bruhn